
“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .

Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.

Sorteos celebrados el viernes 8 de diciembre de 2017

1er.
2do.
3er.
4to.

5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES
$95,313.14

$1,013.76
$61.84
$10.00

$1'216,606.06

PREMIO INDIVIDUAL
3

266
4,797

36,436
41,502Totales

ACIERTOSLUGAR

GANADORES TOTAL A REPARTIR

7,121

7,210

29,401

$326,970.23

$546,979.63

$3'384,665.93

6,313 $276,710.70

7,129 $246,108.37
Tris Mediodía 21183

5 4 9 7 9

3 9 3 1 2

5 2 7 6 8

0 9 6 6 1

3 0 0 7 2

Tris de las Tres 21184

Tris Extra 21185

Tris de las Siete 21186

Tris Clásico 21187

1er.
2do.
3er.
4to.

5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES
$0

$2,475.02
$55.22
$10.00

$546,303.16

PREMIO INDIVIDUAL
0

99
2,369

17,046
19,514Totales

ACIERTOSLUGAR

 4  11  22  24 25

 1   3    6  23 26

De las Tres 6071

Clásico 6072

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA
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MONTERREY 

PARIS SG

BASILEA

ATL. MADRID

MAN. CITY

O. LYON

LUDOGORETS

ZENIT

NIZA

TIGRES

B. MUNICH

BENFICA

CHELSEA

SHAKHTAR

ATALANTA

HOFFENHEIM

R. SOCIEDAD

VITESSE

LOCAL EMPATE VISITA

E L V E L L E V L

Premio 1er. Lugar

TOTAL DE PREMIOS

$847,685.00

2 $423,842.509

Resultados del concurso No. 371


